

**Reparatia strazilor Cocoarelor, Izvozelor, Pacii,
Victoriei, Eminescu, Livezilor, stradela 1, stradela 2
din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba**
(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 836 295,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. 1. Reparatia strazilor Cocoarelor, Izvozelor, Pacii, Victoriei, Eminescu, Livezilor, stradela 1, stradela 2 din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=m.l, gr = 14 cm, S=5621.0 m2. 1.1. 1.1 Reparatia strazii Cocoarelor:L=260m.l.,b=3.0m., gr.14cm: S=780.0 m2.						
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,0000	600,000	1 200,000
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	36,0000	46,200	1 663,200
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	156,0000	4,511	703,716
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0900	2 166,000	2 360,940
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,8000	37,800	294,840
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	109,2000	565,399	61 741,573
Cheltuieli directe					Lei	67 964,269
Total 1.1 Reparatia strazii Cocoarelor:L=260m.l.,b=3.0m., gr.14cm: S=780.0 m2.						67 964,269
Inclusiv salariu						6 986,647
1.2. Reparatia strazii Izvoarelor: L=85m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=255.0 m2.						
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	0,3570	2 166,050	773,280

		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	35,7000	565,399	20 184,744
Cheltuieli directe			Lei			20 958,024
Total Reparatie strazii Izvoarelor: L=85m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=255.0 m2.						20 958,024
Inclusiv salariu						2 096,875
1.3. Reparatie strazii Pace: L=240m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=720.0 m2.						
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0080	2 166,012	2 183,340
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,8000	565,399	56 992,221
Cheltuieli directe			Lei			59 175,561
Total Reparatie strazii Pace: L=240m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=720.0 m2.						59 175,561
Inclusiv salariu						5 920,589
1.4. Reparatie strazii Victoriei: L=233m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=699.0 m2.						
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9786	2 165,972	2 119,620
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	97,8600	565,399	55 329,929
Cheltuieli directe			Lei			57 449,549
Total Reparatie strazii Victoriei: L=233m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=699.0 m2.						57 449,549
Inclusiv salariu						5 747,905
1.5. Reparatie strazii Eminescu: L=230m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=690.0 m2.						
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9660	2 166,025	2 092,380
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	96,6000	565,399	54 617,545
Cheltuieli directe			Lei			56 709,925
Total Reparatie strazii Eminescu: L=230m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=690.0 m2.						56 709,925
Inclusiv salariu						5 673,898
1.6. Reparatie strazii Livezilor: L=724m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=2172.0 m2.						
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	3,0408	2 166,002	6 586,380

		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	304,0800	565,399	171 926,572
Cheltuieli directe			Lei		178 512,952	
Total Reparatie strazii Livezilor: L=724m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=2172.0 m2.						178 512,952
Inclusiv salariu						17 860,443
1.7. Reparatie stradelei nr.1: L=65m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=162.5 m2.						
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2275	2 166,066	492,780
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	22,7500	565,399	12 862,830
Cheltuieli directe			Lei		13 355,610	
Total Reparatie stradelei nr.1: L=65m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=162.5 m2.						13 355,610
Inclusiv salariu						1 336,244
1.8. Reparatie stradelei nr.1: L=57m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=142.5 m2.						
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,1995	2 166,015	432,120
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	19,9500	565,401	11 279,758
Cheltuieli directe			Lei		11 711,878	
Total Reparatie stradelei nr.1: L=57m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=142.5 m2.						11 711,878
Inclusiv salariu						1 171,783
Cheltuieli directe			Lei		465 837,768	
Total 1. Reparatie strazilor Coccoarelor, Izvozelor, Pacii, Victoriei, Eminescu, Livezilor, stradela 1, stradela 2 din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=m.l, gr = 14 cm, S=5621.0 m2.						465 837,768
Inclusiv salariu						46 794,384
2. Reparatie sectoarelor de strazi Nucarilor, M/Eminescu din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=428m.l gr.12-14cm B=2.7m. S totala = 1155.6m2						
2.1. 1.1 Reparatie sector de strada Nucarilor: L=270m.l, b=270m.l, b= 2.7m, gr=14cm. S=729.0m2						
21	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	729,0000	4,511	3 288,519
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5103	2 166,020	1 105,320

23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,2900	37,802	275,580
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	102,0600	565,399	57 704,605
Cheltuieli directe			Lei		62 374,024	
Total 1.1 Reparatia sector de strada Nucarilor: L=270m.l, b=270m.l, b=2.7m, gr=14cm. S=729.0m2						62 374,024
Inclusiv salariu						8 670,755
2.2. Reparatia strazii Eminescu: L=158m.l, b=2.7m, gr=12cm, S=426.6m2.						
25	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	4,2660	37,806	161,280
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	426,6000	4,511	1 924,369
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2560	2 166,094	554,520
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	51,1920	565,399	28 943,890
Cheltuieli directe			Lei		31 584,059	
Total Reparatia strazii Eminescu: L=158m.l, b=2.7m, gr=12cm, S=426.6m2.						31 584,059
Inclusiv salariu						4 572,862
Cheltuieli directe			Lei		93 958,083	
Total Reparatia sectoarelor de strazi Nucarilor, M/Eminescu din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=428m.l gr.12-14cm B=2.7m. S totala = 1155.6m2						93 958,083
Inclusiv salariu						13 243,617
Cheltuieli directe			Lei		559 795,86	
Contributii asigurari sociale (Π3) * 24 %			24 %		14 409,12	
Total cheltuieli directe Π3+CAS					574 204,98	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,5 %		83 259,72	
Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg					657 464,70	
Total Total					657 464,70	
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %			6 %		39 447,88	
Total Total+Benef					696 912,58	
TVA (Total) * 20 %			20 %		139 382,52	
Total deviz Total+TVA					836 295,10	
Total deviz:						836 295,10
Inclusiv salariu						60 038,00

Intocmit

SA"Drumuri Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or.Cupcini,raionul Edinet

(funcția, semnătura)

Reparatia strazilor Cocoarelor, Izvozelor, Pacii,
Victoriei, Eminescu, Livezilor, stradela 1, stradela
2 din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba
(denumirea obiectivului)

WinŃă

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL¹

Valoarea de deviz 836 295,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

1 crt .	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	752,1536	73,42	55 223,117
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,5800	73,42	4 814,884
		Total manopera				60 038,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	95,8996	199,01	19 084,979
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 194,0438	176,75	211 047,240
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	241,6294	500,00	120 814,700
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	235,0480	25,00	5 876,201
		Total materiale de construcții				356 823,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	76,4836	600,00	45 890,160
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	242,5695	350,50	85 020,610
3.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,0000	600,00	1 200,000
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,5048	460,50	10 823,960
		Total utilaje de construcții				142 934,74

Cheltuieli directe	Lei
Contributii asigurari sociale (iÇ) * 24 %	24 %
Total cheltuieli directe İÇ+CAS	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %
Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg	
Total Total	
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6 %
Total Total+Benef	
TVA (Total) * 20 %	20 %
Total deviz Total+TVA	

Total deviz:

Intocmit

SA”Dru

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or.Cupcini,

(funcția, semnătura)

WinŃgãŃq
Formular Nr.5

Investitor

Primaria or.Cupcini,raionul Edinet

Obiect

Reparatia strazilor Cocoarelor, Izvozelor, Pacii, Victoriei, Eminescu, Livezilor,
stradela 1, stradela 2 din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul ¹

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ———incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia strazilor Cocoarelor, Izvozelor, Pacii, Victoriei, Eminescu, Livezilor, stradela 1, stradela 2 din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=m.l, gr = 14 cm, S=5621.0 m2. 1.1. 1.1 Reparatia strazii Cocoarelor:L=260m.l.,b=3.0m., gr.14cm: S=780.0 m2.				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			600,000 ----- 0,000

	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	600,00	600,00
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			46,200 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,511 ----- 3,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	73,42	3,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,000 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			37,800 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	600,00	37,80
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.2. Reparatia strazii Izvoarelor: L=85m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=255.0 m2.				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,050 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,05
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3			565,399 -----

		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.3. Reparatia strazii Pace: L=240m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=720.0 m2.				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,012 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,01
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.4. Reparatia strazii Victoriei: L=233m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=699.0 m2.				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 165,972 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 165,97
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3			565,399 -----

		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.5. Reparatia strazii Eminescu: L=230m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=690.0 m2.				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,025 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,02
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.6. Reparatia strazii Livezilor: L=724m.l: b=3.0m; gr.14cm; S=2172.0 m2.				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,002 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare	m3			565,399

		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire				----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.7. Reparatia stradelei nr.1: L=65m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=162.5 m2.				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,066 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,07
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		1.8. Reparatia stradelei nr.1: L=57m.l: b=2.5m; gr.14cm; S=142.5 m2.				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,015 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,02

20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,401 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		2. Reparatia sectoarelor de strazi Nucarilor, M/Eminescu din s.Chiurt raionul Edinet, varianta alba, Total: L=428m.l gr.12-14cm B=2.7m. S totala = 1155.6m2 2.1. 1.1 Reparatia sector de strada Nucarilor: L=270m.l, b=270m.l, b= 2.7m, gr=14cm. S=729.0m2				
21	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,511 ----- 3,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	73,42	3,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,020 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,02
23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			37,802 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	600,00	37,80
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2700	176,75	224,47

		r.magmatice 40-63 mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51
		2.2. Repararea străzii Eminescu: L=158m.l, b=2.7m, gr=12cm, S=426.6m2.				
25	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			37,806 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	600,00	37,81
26	RpDA04C	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,511 ----- 3,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	73,42	3,67
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
27	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 166,094 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,09
28	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoieră	m3			565,399 ----- 58,736
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	73,42	58,74
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	500,00	128,50
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	199,01	20,30
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	176,75	224,47
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	25,00	6,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,50	90,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	460,50	11,51

Intocmit

(SA"Drumuri Edinet")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria or.Cupcini,raionul Edinet)

(funcția, semnătura)

